

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหนองตาจอน - ห้วยน้ำบ่อ หมู่ที่ ๑๐ - ๑๖ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๓๗๘,๓๐๐ บาท (-สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - ๔.๑ โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหนองตาจอน - ห้วยน้ำบ่อ หมู่ที่ ๑๐ - ๑๖ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี จำนวน ๔ จุด (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๗๔,๓๖๘.๒๔ บาท (-สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยหกสิบแปดบาทยี่สิบสี่สตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด
  - ๖.๒ แบบโครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหนองตาจอน - ห้วยน้ำบ่อ หมู่ที่ ๑๐ - ๑๖
  - ๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
  - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
  - ๖.๕ ราคาน้ำมันประจำวันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๖
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
  - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุภิสรา บุญนพ )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล )

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

ค่าพิกัด UTM 47P - จุดที่ 1 E=0573424 N=1485466 จุดที่ 2 E=0573465 N=1485381

จุดที่ 3 E=0573401 N=1485068 จุดที่ 4 E=0573147 N=1484998

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหนองตาจอน-ห้วยน้ำป่อ หมู่ที่ 10-16 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอลำดวน จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

แบบเลขที่ - แบบประมาณราคา ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	274,785.85	1.3624	374,368.24	
	เงินไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	- งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			374,300.00	
	ตัวอักษร	สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางความค้ำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๑๑๖/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๘ เมษายน ๒๕๖๖ ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และขี้อัดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน ( TOR ) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุวิสิรา บุญนพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเชษฐาญุฑิต เดชโชติวิศาล )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน



ประมาณราคา โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยเอสพีลท์ติกคอนกรีต จุดที่ 1 กว้าง 6.00-3.50 เมตร ยาว 9.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร จุดที่ 2 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 143.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร จุดที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 15.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร จุดที่ 4 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร และงานปรับปรุงผิวจราจรเดิม(โกลกรีต) กว้าง 3.50 เมตร ยาว 94.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 959.75 ตารางเมตร.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหนองจาง-หัวน้ำอ้อ หมู่ที่ 10-16 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอลำทะลุ จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 27 เมษายน 2566 ราคาประเมินได้เลข 33.00-33.99 บาท ดิจิต

แบบเลขที่ -

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาวัสดุ ที่เบิก		รวมราคางานเป็นเงิน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		ตร.ม.	ตร.ม.	ตร.ม.	ตร.ม.		
1	จุดที่ 1 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)บ.0+000-กบ.0+009(3.50,6x9)						
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุดรีดทางเดิมและเบตทับ						
	งานชุดผิวทางเดิม(ขบหนึ่ง)	42.75	ตร.ม.	11.66	498.47	498.47	
	งานค่าวัสดุหินกลุ่ก (0.10 ม.)	42.75	ตร.ม.	2,534.22	-	2,534.22	
2	จุดที่ 2 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)บ.0+039-กบ.0+182(3.5x143)						
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุดรีดทางเดิมและเบตทับ						
	งานชุดผิวทางเดิม(ขบหนึ่ง)	500.50	ตร.ม.	11.66	5,835.83	5,835.83	
	งานค่าวัสดุหินกลุ่ก (0.10 ม.)	500.50	ตร.ม.	29,669.64	-	29,669.64	
	งานไปพร้อมโก๊ท(คุณภาพ)	500.50	ตร.ม.	13,078.07	7.67	16,916.91	
	งานปูยางเอสพีลท์ติกคอนกรีต หน้า 0.04 ม.	500.50	ตร.ม.	100,505.41	6,206.20	106,711.61	
	รวมที่เป็นเงิน					172,726.36	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามที่ส่งมอบตามแบบพิมพ์ที่ ๑๑๖ ๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๖ เมษายน ๒๕๖๖ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคากลางฉบับนี้และมีมติให้ประกาศใช้โดยมีผลตั้งแต่วันที่ออกใช้ไปเป็นต้นไป

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายสาธิต สุภน้อย )

( นางสาวสุวิธรา บุญพ )

( นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรสายเอเชียที่ตัดถนนที่จุดที่ 1 กว้าง 6.00, 3.50 เมตร ยาว 9.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร จุดที่ 2 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 143.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร จุดที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 15.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร จุดที่ 4 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร และงานปรับปรุงผิวจราจรเดิม (ไฮดรอลิค) กว้าง 3.50 เมตร ยาว 94.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ที่ไม่ใช่ค่า 959.75 ตารางเมตร.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายถนนของจังหวัดเชียงใหม่ หมู่ที่ 10-16 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 27 เมษายน 2566 ราคามีมติเลข 33.00-33.99 บาท ดิสิตร

แบบเลขที่ -

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาวัสดุ ที่เป็นเงิน		รวมราคางานเป็นเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
3	จุดที่ 3 งานขุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)ท.ม.0+546-ท.ม.0+561(3.5x15)					
	คำดำเนินการและค่าสื่อรบกวนขุดร่องทางเดิมและบดทับ					
	งานขุดผิวทางเดิม(เขมทั้งหมด)	52.50	ศร.ม.	11.66	612.15	
	งานค่าวัสดุหินลูก (0.10 ม.)	52.50	ศร.ม.	3,112.20	-	3,112.20
	งานพร้อมโกล์(เขมยาง)	52.50	ศร.ม.	1,371.83	402.68	1,774.51
	งานปูยางแอสฟัลท์อีกคอมกรีต หน้า 0.04 ม.	52.50	ศร.ม.	12.40	651.00	11,193.53
4	จุดที่ 4 งานขุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)ท.ม.0+878-ท.ม.0+888(3.5x10)					
	คำดำเนินการและค่าสื่อรบกวนขุดร่องทางเดิมและบดทับ					
	งานขุดผิวทางเดิม(เขมทั้งหมด)	35.00	ศร.ม.	11.66	408.10	408.10
	งานค่าวัสดุหินลูก (0.10 ม.)	35.00	ศร.ม.	2,074.80	-	2,074.80
	งานพร้อมโกล์(เขมยาง)	35.00	ศร.ม.	914.55	268.45	1,183.00
	งานปูยางแอสฟัลท์อีกคอมกรีต หน้า 0.04 ม.	35.00	ศร.ม.	12.40	434.00	7,462.35
	รวมที่เป็นเงิน				27,820.64	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๑๖๖ ลงวันที่ ๑๖ เมษายน ๒๕๖๖ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคากลางที่เสนอไว้ และยึดถือประมาณการที่เป็นราคากลางซึ่งเคยยึดถือไว้ใช้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน ( TOR ) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ 2. ลงชื่อ.....กรรมการ 3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

( นางสาวสุวิศา บุญพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

( นายเจษฎายุทธ เดชเชิดวิศาล )

นายช่างโยธา จำนวนงาน





ประมาณราคา โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จุดที่ 1 กว้าง 6.00, 3.50 เมตร ยาว 9.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร จุดที่ 2 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 143.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร จุดที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 15.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร จุดที่ 4 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร และงานปรับปรุงผิวจราจรเดิม (โกลท์รีเคย์) กว้าง 3.50 เมตร ยาว 94.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่ได้กล่าว 959.75 ตารางเมตร.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหนองจาง-หัวน้าอ้อ หมู่ที่ 10-16 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากช่อง จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาโดย คณะกรรมาธิการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 27 เมษายน 2566 ราคาบันทึกเลข 33-00-33.99 บาท ลิตซ์

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาค่าวัสดุ ที่เงิน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		รวมราคาค่าวัสดุ ที่เงิน	รวมราคาแรงงานที่เงิน		
5	งานปรับปรุงผิวทางจราจรเดิม(โกลท์รีเคย์)ถนน.0+009-ถนน.0+039(3.5x30) และถนน.0+182-ถนน.0+246(3.5x64)				
	งานเทคโกลท์รีเคย์(ถนนขง)	7.79	7.41	5,000.80	
	งานปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 0.04 ม.	200.81	9.64	69,238.05	
	รวมเป็นเงิน			74,238.85	
	รวมเป็นเงินค่า วัสดุและค่าแรงงาน			274,785.85	

- คณะกรรมาธิการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๑๖ ๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๖ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคากลางก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงมติจัดไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน ( TOR ) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ 2. ลงชื่อ.....กรรมการ 3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )

( นางสาวสุวิศา บุญพ )

( นายเจษฎายุทธ เดชไชยวิศาล )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

นายช่างโยธา ชำนาญงาน